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Warszawa, dnia 26.03.2018 r.


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM                              NA DOSTAWĘ JAŁOWYCH OBŁOŻEŃ POLA OPERACYJNEGO (ZP - 29/2018)


    PAKIET 1  -  JAŁOWE OBŁOŻENIA POLA OPERACYJNEGO

  kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia -  251.320,00 zł

	Nr oferty
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	
Termin wykonania

	
Warunki  płatności

	 1
	
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.
95-200 Pabianice, ul. Partyzancka 133/151

	294.088,32
	28.01.2019
	60 dni

	2
	Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o.
53-33 Wrocław, ul. Powstańców Śl. 54a/2
	279.936,00
	28.01.2019
	60 dni

	3
	
LOHMANN & RAUSCHER  POLSKA Sp. z o.o.
95-200 Pabianice, ul. Moniuszki 14

	342.144,00
	28.01.2019
	60 dni

	4
	
Konsorcjum Firm:
CITONET-WARSZAWA Sp. z o.o.
87-100 Toruń, ul. Zółkiewskiego 20/26
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA
87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 20/26


	272.160,00
	28.01.2019
	60 dni





    PAKIET 2  -  JAŁOWE SERWETY DLA NOWORODKA

  kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia -  4.320,00 zł

	Nr oferty
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	Cena oferty
	
Termin wykonania

	
Warunki  płatności

	 1
	
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.
95-200 Pabianice, ul. Partyzancka 133/151

	7.149,60
	28.01.2019
	60 dni






Sprawę prowadzi:
Iwona Jasińska
Z-ca Kierownika 
Działu Zamówień Publicznych
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